

ROOMSERVICE

Aripioare de pui BBQ Buffalo 300/60/100g

Legenda:

Produs congelat: ❄

Produs Alergen

Ingrediente:

Aripi de pui*300g,Castraveti Fabio 100g,**Faina alba** 100g, Sos barbeque 50g(piure de tomate 35%, **otet**,zahar,sare,amidon modificat,melasa,aroma de fum,condimente,extract de condimente, extract de ierburi(contine **telina**),arome,agent de ingrosare Guma de Xantan) Ulei de floarea soarelui 50ml,**Maioneza** 30g(Contine: Oua,Dioxid de sulf sau sulfiti)Ulei de rapit 76%, Apa 8.2%, **Oua** 6.8%,**Otet** 4,7%, **Galbenus de ou** 3%,Zahar,Sare,Suc concentrat de lamaie, Antioxidant Calciu Disodic Edta, Colorant),Lamaie30g,Morcov 20g,Ceapa alba 20g, Vegeta 10g (Sare Iodata, Legume uscate 15.5% si anume morcov, pastarnac, cartofi,ceapa, telina, frunze de patrunjel, Potentioator de aroma, monoglutamat de sodiu,Inozinat disodic, zahar, condimente, amidon de porumb, colorant-riboflavina),Usturoi granulat,Patrunjel verde,sare,piper.

Valoarea Energetica: Kj:5801,8 Kcal: 1388, Grasimi: 105,35g, Zaharuri 0,83g, Carbohidrati:48,46g, Acizi Grasi Saturati: 5,16g, Proteine:61,87 g, Sare 2g

Aditivi: Glutamat monosodic (E621), Iozinat disodic (E631), Acid Acetic (E260), Guma Xantan (E415),Etilen (E385)

Alergeni: Soia si produse derivate,Lapte si produse derivate,Telina si produse derivate,Din produs decongelat

Inele de calamar cricante 300/60g

Legenda:

Produs congelat: ❄

Produs Alergen

Ingrediente:

Inele de calamar* 300g(80%calamar(**moluste**),20%apa(sare,antioxidanti,stabilizatori), **Maioneza** 80g (Contine: Oua,Dioxid de sulf sau sulfiti)Ulei de rapit 76%, Apa 8.2%, **Oua** 6.8%, **Otet** 4,7%, **Galbenus de ou** 3%, Zahar,Sare,Suc concentrat de lamaie,Antioxidant Calciu Disodic Edta, Colorant), **Faina alba** 30g, Pesmet 30g(Faina de **grau**,sare,ulei vegetal(rapita), drojdii, turmeric, extract de paprica), **Oua** 0.5 buc,Boia dulce,Usturoi granulat,coriandru,lamaie,rucola,sare,piper.

Valoarea Energetica: Kj:4468,4 Kcal: 1069, Grasimi: 69,9g, Zaharuri 1,5g, Carbohidrati:90,5g, Acizi Grasi Saturati: 14,1g, Proteine: 20,5g, Sare 3.89g

Aditivi: Acid citric (E330),Citrat de Sodiu (E331),Difosfati (E450),Trifosfati (E451), Acid Acetic (E260), Guma Xantan (E415),Etilen (E385)

Alergeni: Cereale cu continut de gluten, Oua si produse derivate,Dioxid de sulf si sulfiti, Mustar si produse derivate,Moluste si produse derivate,Din produs decongelat

Salata Caesar cu Pui 250/150g

Legenda:

Produs congelat: ❄

Produs Alergen

Ingrediente:

Piept de pui* 200g, Bacon 80g(Piept de porc,sare, zaharuri, dextroza, extract de condiment, antioxidant, conservant, nitrți de potasiu,poate contine urme de **soia, telina**),Grana Padano 50g (Contine Lactoza)Branza cu pasta tare cu denumire de origine protejata (DOP),perioada de maturare minim 9luni, minim 32%grasime raportata la substanta uscata,Apa 25ml), **oua** 25g, contine **ou,file de ansoa** (contine peste), Sare, **Maioneza** 40g (Contine: Oua,Dioxid de sulf sau sulfiti)Ulei de rapit 76%, Apa 8.2%, **Oua** 6.8%,**Otet** 4,7%, **Galbenus de ou** 3%, Zahar, Sare, Suc concentrat de lamaie,Antioxidant Calciu Disodic Edta, Colorant), **Paine toast** 60g (Faina alba de grau,Apa, Drojdie, Ulei vegetal de floarea soarelui, **faina fermentata de grau, maia acida din grau**, sare iodata, dextroza, **gluten din grau**, otet din alcool, Capere (apa, capere, sare **Mustar** 20g(Contine Gluten, Dioxid de sulf sau sulfiti, Mustar, Apa , Boabe de **mustar** alb, **Otet** din vin,Sare, Ulei Vegetal de floarea soarelui si condimente naturale cum ar fi Piper, Coriandru, Betacaroten si Usturoi)

Valoarea Energetica: Kj: 4195,9 Kcal: 1003,8, Grasimi: 64,3g, Zaharuri 1,82g, Carbohidrati:32,2g, Acizi Grasi Saturati: 7,17g, Proteine: 84,2g, Sare 2g.

Aditivi:Acid acetic (E260), Acid citric (E330), : Guma Xantan (E415), Etilen (E385), Lizozim (E1105), Nitrat de potasiu (E252), Nitrit de sodiu (E250)

Alergeni:Cereale cu continut de gluten, Lapte si produse derivate, Oua si produse derivate, Mustar si produse derivate,Dioxid de sulf si sulfiti, Din produs decongelat.

Salata Caesar cu Somon 250/150g

Legenda:

Produs congelat: ❄

Produs Alergen

Ingrediente:

Fille somon* 170g, Bacon 80g(Piept de porc,sare, zaharuri, dextroza, extract de condiment, antioxidant, conservant, nitrți de potasiu,poate contine urme de **soia, telina**),Grana Padano 50g (Contine Lactoza)Branza cu pasta tare cu denumire de origine protejata (DOP), perioada de maturare minim 9luni, minim 32%grasime raportata la substanta uscata, Apa 25ml), **oua** 25g, contine **ou,file de ansoa**(contine peste), Sare, **Maioneza** 40g(Contine: Oua,Dioxid de sulf sau sulfiti)Ulei de rapit 76%, Apa 8.2%, **Oua** 6.8%,**Otet** 4,7%, **Galbenus de ou** 3%, Zahar, Sare,Suc concentrat de lamaie,Antioxidant Calciu Disodic Edta, Colorant), **Paine toast** 60g (Faina alba de grau,Apa, Drojdie, Ulei vegetal de floarea soarelui, **faina fermentata de grau, maia acida din grau**, sare iodata, dextroza, **gluten din grau**, otet din alcool, Capere (apa, capere, sare **Mustar** 20g (Contine Gluten, Dioxid de sulf sau sulfiti, Mustar, Apa , Boabe de **mustar** alb, **Otet** din vin,Sare, Ulei Vegetal de floarea soarelui si condimente naturale cum ar fi Piper, Coriandru, Betacaroten si Usturoi)

Valoarea Energetica: Kj: 3874,9 Kcal: 927, Grasimi: 60,1g, Zaharuri 1,85g, Carbohidrati:27,4g, Acizi Grasi Saturati: 5,15g, Proteine: 69g,Sare 2g

Aditivi:Acid acetic (E260), Acid citric (E330), : Guma Xantan (E415), Etilen (E385), Lizozim (E1105), Nitrat de potasiu (E252), Nitrit de sodiu (E250)

Alergeni:Cereale cu continut de gluten, Lapte si produse derivate, Oua si produse derivate, Peste si produse derivate,Mustar si produse derivate,Dioxid de sulf si sulfiti, Din produs decongelat.

Sandwich Club 125/35/200g

Legenda:

Produs congelat: ❄

Produs Alergen

Ingrediente:

Cartofi wedges 250g*congelat((cartofi 89%,invelis 6%(amidon modificat,faina de orez, sare, praj de ceapa,praf de usturoi,agenti de crestere)dextroza,agent de ingrosare,ulei de floarea soarelui), Paine Toast 135g(Faina alba de grau,Apa, Drojdie, Ulei vegetal de floarea soarelui, **faina fermentata de grau, maia acida din grau**, sare iodata, dextroza, **gluten din grau**, otet din alcool), Piept de pui*125g,Uei de floarea soarelui 100ml(prajire), **Maioneza** 55g (Contine: Oua, Dioxid de sulf sau sulfiti)Ulei de rapit 76%, Apa 8.2%, **Oua** 6.8%,**Otet** 4,7%, **Galbenus de ou** 3%, Zahar,Sare,Suc concentrat de lamaie,Antioxidant Calciu Disodic Edta, Colorant), Ketchup 55g (extract de rosii148g/100g ketchup,**otet**,zahar,sare,extract de condimente si ierburi,contine **telina**),Rosii 45g, Bacon 35g(Piept de porc,sare, zaharuri, dextroza, extract de condiment, antioxidant, conservant, nitrtri de potasiu,poate contine urme de **soia, telina**), Crema de branza 30g(**lapte** integral,smantana,permeat din zer,sare, stabilizator (gluma de guar)acidifiant (acid citric), culturi lactice),Salata iceberg 25g,Ceapa Verde,Sare,Piper.

Valoarea Energetica: Kj:5785,1 Kcal: 1384, Grasimi: 70,4g, Zaharuri 7g, Carbohidrati:135,8g, Acizi Grasi Saturati: 20,2g, Proteine: 42,2g, Sare 5,6g

Aditivi: Acid acetic (E260), Acid lactic (E270), Nitrat de potasiu (E252), Nitrit de sodiu (E250), Etilen (E385), Guma Xantan (E415), Etilen (E385), Acid citric (E330), Glutamat monosodic (E621), Difosfati (E450), Carbonati de sodiu (E500),

Alergeni: Cereale cu continut de gluten, Oua si produse derivate, Mustar si produse derivate,Dioxid de sulf si sulfiti,Din produs decongelat

Burger Teleferic 200/200/50g

Legenda:

Produs Alergen

Produs congelat: ❄

Ingrediente:

Cartofi wedges 250g*congelat((cartofi 89%,invelis 6%(amidon modificat,faina de orez,sare,praj de ceapa,praf de usturoi,agenti de crestere)dextroza,agent de ingrosare,ulei de floarea soarelui),Carne de vita 200g,Chifla home made 100g (Faina alba 50g,**Lapte** 30ml,**Oua**,Zahar alb 20g,**unt** 10g(80%(Contine Lactoza),drojdie 1g),Rosii 50g, **Maioneza** 50g (Contine: Oua,Dioxid de sulf sau sulfiti)Ulei de rapit 76%, Apa 8.2%, **Oua** 6.8%,**Otet** 4,7%, **Galbenus de ou** 3%,Zahar,Sare,Suc concentrat de lamaie,Antioxidant Calciu Disodic Edta, Colorant) Branza Cheddar 50g(**Lapte**,sare,bacterii lactice,cheag,caroten),Ketchup50g(extract de rosii 148g/100g ketchup,**otet**,zahar,sare,extract de condimente si ierburi,contine **telina**), Ceapa Rosie 50g,Salata iceberg 20g,Castraveti in **otet** 30g (Castraveti,**Otet**, Zahar,Sare, Apa, **Mustar**), Ulei de floarea soarelui 100ml (pentru prajirea cartofilor)

Valoarea Energetica: Kj: 5083,3 Kcal: 1216,1, Grasimi: 83g, Zaharuri 9,89g, Carbohidrati: 59,7g, Acizi Grasi Saturati: 32,96g, Proteine: 56,5g,Sare 2,93g

Aditivi: Acid acetic (E260), Guma Xantan (E415), Etilen (E385), Acid citric (E330), Glutamat monosodic (E621), Acid lactic (E270), Erithorbat de sodiu-(E316), Nitrit de sodiu (E250), Nitrat de potasiu (E252) Difosfati (E450), Carbonati de sodiu (E500)

Alergeni:Cereale cu continut de gluten, Soia si produse derivate, Seminte de susan si produse derivate, Lapte si produse derivate, Oua si produse derivate, Mustar si produse derivate,Dioxid de sulf si sulfiti, Din produs decongelat

Pulled Pork Sandwich 200/100/50g

Legenda:

Produs congelat: ❄

Produs Alergen

Ingrediente:

Pulpa de porc*200g, Cartofi Pai congelati* 200g, Chifla Flaguette 100g (Faina de **grau**, ulei de masline, apa, potentiala contaminare incrucisata cu **ovaz, oua, soia, migdale, alune, nuci, fistic, susan, lapte**), Bere ursus 50ml (apa, **hamei, malt de orz**) Branza Cheddar 30g (**Lapte**, sare, bacterii lactice, cheag, caroten), Sos barbeque 30g (piure de tomate 35%, **otet**, zahar, sare, amidon modificat, melasa, aroma de fum, condimente, extract de condimente, extract de ierburi (contine **telina**), arome, agent de ingrosare Guma de Xantan), Morcov 30g, Varza alba 20g, **Maioneza** 10g (Contine: Oua, Dioxid de sulf sau sulfiti) Ulei de rapit 76%, Apa 8.2%, **Oua** 6.8%, **Otet** 4,7%, **Galbenus de ou** 3%, Zahar, Sare, Suc concentrat de lamaie, Antioxidant Calciu Disodic Edta, Colorant), Ketchup 50g (extract de rosii 148g/100g ketchup, **otet**, zahar, sare, extract de condimente si ierburi, contine **telina**), Ulei floarea soarelui (prajire cartofi), usturoi granulat, sare, piper.

Valoarea Energetica: Kj:5714,1 Kcal: 1367, Grasimi: 55,95g, Zaharuri 26,95g, Carbohidrati:160,75g, Acizi Grasi Saturati: 3,45g, Proteine: 53,1g, Sare 5,61g

Aditivi: Acid lactic (E270), Acid acetic (E260), Guma Xantan (E415), Etilen (E385)

Alergeni: Cereale cu continut de gluten, Oua si produse derivate, Mustar si produse derivate, Dioxid de sulf si sulfiti, Din produs decongelat.

Hamburger Vegetarian 120/200g

Legenda:

Produs congelat: ❄

Produs Alergen

Ingrediente:

Cartofi wedges 250g*congelat((cartofi 89%, invelis 6% (amidon modificat,faina de orez, sare,praj de ceapa,praf de usturoi,agenti de crestere)dextroza,agent de ingrosare,ulei de floarea soarelui),Burger Vegetal 120g*congelat((Concentrat din proteina rehidratata din **soia** 47,8%, apa,uleiuri vegetale (Soia,nuca de cocos),extract din **malt,otet**,stabilizator metilceluloza,pudra ,usturoi pudra ,pudra de ceapa,concentrat de legume si fructe(morcov,sfecla de zahar,coacaze negre)piper negru,usturoi pudra, poate contine **ou, susan, telina,mustar**, Chifla home made 100g (Faina alba 50g,**Lapte** 30ml,**Oua**,Zahar alb 20g, **unt** 5g(80%(Contine Lactoza),drojdie 1g),Rosii 50g, **Maioneza** 50g(Contine: Oua,Dioxid de sulf sau sulfiti)Ulei de rapit 76%, Apa 8.2%, **Oua** 6.8%,**Otet** 4,7%, **Galbenus de ou** 3%,Zahar, Sare, Suc concentrat de lamaie,Antioxidant Calciu Disodic Edta, Colorant), Ketchup50g (extract de rosii148g/100g ketchup,**otet**,zahar,sare,extract de condimente si ierburi,contine **telina**), Ceapa Rosie 50g,Salata iceberg 20g,Castraveti in **otet** 30g (Castraveti, **Otet**, Zahar, Sare, Apa,**Mustar**), Ulei de floarea soarelui 100ml(pentru prajirea cartofilor))

Valoarea Energetica: Kj: 4765 Kcal: 1140, Grasimi: 49,77g, Zaharuri 19,68g, Carbohidrati: 115,19g, Acizi Grasi Saturati: 6,12g, Proteine:46,35g ,Sare 3,9g

Aditivi: Acid acetic (E260), Metilceluloza (E461) Guma Xantan (E415), Etilen (E385), Acid citric (E330), Glutamat monosodic (E621), Difosfati (E450), Carbonati de sodiu (E500)

Alergeni:Cereale cu continut de gluten, Soia si produse derivate, Seminte de susan si produse derivate, Oua si produse derivate,Telina si produse derivate,Dioxid de sulf si sulfiti,Din produs decongelat

Bookmaker Sandwich 100/150/245g

Legenda:

Produs Alergen

Produs congelat: ❄

Ingrediente:

Cartofi wedges 250g*congelat(cartofi 89%,invelis 6%(amidon modificat,faina de orez,sare,praj de ceapa,praf de usturoi,agenti de crestere)dextroza,agent de ingrosare,ulei de floarea soarelui),Antricot de vita 150g,Chifla Flaguette 100g (Faina de **grau**, ulei de masline, apa, potentiala contaminare incrucisata cu **ovaz,oua,soia,migdale,alune,nuci,fistic,susan,lapte**)
Maioneza 50g(Contine: Oua,Dioxid de sulf sau sulfiti)Ulei de rapit 76%, Apa 8.2%, **Oua** 6.8%,**Otet** 4,7%, **Galbenus de ou** 3%,Zahar,Sare,Suc concentrat de lamaie,Antioxidant Calciu Disodic Edta, Colorant) Branza Cheddar 50g(**Lapte**,sare,bacterii lactice,cheag,caroten),Ketchup50g(extract de rosii148g/100g ketchup,**otet**,zahar,sare,extract de condimente si ierburi,contine **telina**), Bacon 80g(Piept de porc,sare, zaharuri, dextroza, extract de condiment, antioxidant, conservant, nitriti de potasiu,poate contine urme de **soia, telina**),Ceapa Rosie 50g,Rosii Cherry 50g,Ceapa Rosie 40g, **unt** 10g(80%(Contine Lactoza), Sos sweet chilly 10ml(zahar,apa,fulgi de chilly 19%,sare,usturoi,corector de aciditate,stabilizatori,colorant), Ulei Floarea soarelui 100ml(Pentur prajirea cartofilor),Sare,Piper.

Valoarea Energetica: Kj: 5429,4 Kcal: 1298,9, Grasimi: 60,2g, Zaharuri 6,72g, Carbohidrati: 110,2g, Acizi Grasi Saturati: 11,76g, Proteine: 67,7g,Sare 4,34g

Aditivi: Acid acetic (E260),Guma Xantan (E415), Etilen (E385), Acid citric (E330), Glutamat monosodic (E621), Acid lactic (E270), Erithorbat de sodiu-(E316), Nitrit de sodiu (E250), Nitrat de potasiu (E252), Acesulfam de potasiu(E950),Ciclamat de sodiu (E952),Difosfati (E450), Carbonati de sodiu (E500)

Alergeni:Cereale cu continut de gluten, Lapte si produse derivate, Dioxid de sulf si sulfiti,Mustar si produse derivate, Din produs decongelat.

Selectie de carnati austrieci serviti cu cartofi zdrobiti,bacon si ceapa verde 250/200g

Legenda:

Produs Alergen

Produs congelat: ❄️

Ingrediente:

Carnati* 240g,(carne de porc,slanina,sare,zaharuri:dextroza,condimente,extracte din condimente,conservant:nitrit de sodiu,cascaval (**Lapte** pasteurizat de vaca,culturi lactice,cheag),Cartofi Taranesti 200(Cartofi,Bacon (Piept de porc,sare, zaharuri, dextroza, extract de condiment, antioxidant, conservant, nitriti de potasiu,poate contine urme de **soia, telina**),Ceapa verde.Boia de ardei,sare,piper,patrunjel)/

Valoarea Energetica: Kj: 4322,1 Kcal: 1034, Grasimi: 82,5g, Zaharuri 2,52g, Carbohidrati: 25,8g, Acizi Grasi Saturati: 7,94g, Proteine: 45,1g,Sare 1,78g

Aditivi: Glutamat monosodic (E621),Trifosfati (E451), Nitrit de sodiu (E250), Nitrat de potasiu (E252), Erithorbat de sodiu (E316),Etilen (E385)

Alergeni:Mustar si produse derivate,Dioxid de sulf si sulfiti, Din produs decongelat

Platou mix branzeturi 600g

Legenda:

Produs Alergen

Ingrediente:

Selectie de branzeturi 240g(**lapte** pasteurizat,sare,cheag,colorant), Branza cu mucegai 60g (**lapte** de vaca termizat, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai nobil) Grana Padano 60g (Contine **Lactoza**)Branza cu pasta tare cu denumire de origine protejata(DOP), perioada de maturare minim 9luni, minim 32%grasime raportata la substanta uscata, Apa 25ml),Emmentaller 60g(**Lapte** pasteurizat,cheag,sare),Fructe deshidratate 50g (Fructe intregi,zahar),Struguri 150g,Miere de albine 30g,**Miez de nuca**

Valoarea Energetica: Kj: 6242,8 Kcal: 1493,5, Grasimi: 105,2g, Zaharuri 17,41g, Carbohidrati: 58,2g, Acizi Grasi Saturati: 25,62g, Proteine: 72,7g,Sare 1,5g

Aditivi: Acid Lactic (E270)

Alergeni: Seminte de susan si produse derivate, Lapte si produse derivate, Oua si produse derivate, Arahide si produse derivate, Telina si produse derivate

Alergeni: Cereale cu continut de gluten, Telina si produse derivate, Din produs decongelat.

Platou Rece 900g

Legenda:

Produs Alergen

Ingrediente: Prosciutto Cotto 70g(Pulpa de porc, sare, amidon, dextroza, arome, antioxidant, conservant,fara gluten si derivati din lapte)Salam Napoli 60g(Carne de porc, dextroza, arome, condimente, antioxidant, fara gluten si derivati din lapte)Carnati 70g(Carne de porc, slanina, sare, zaharuri, dextroza, condimente, extracte de condimente, conservati)Prosciutto Crudo 50g(Pulpa de porc,conservant, nitrtili, fara gluten si derivati din lapte)Ceafa de Porc 60g(Ceafa de porc, sare, zaharuri, dextroza, stabilizator, difosfat de sodiu, polifosfat de sodiu, antioxidanti,arome(**gluten**,conservanti, nitrit de sodiu)Jumari 60g,(Slanina de porc si sare),Branza de burduf 80g(**Lapte** pasteurizat,culturi lactice selectionate, sare, cheag,contine **lapte** origine: Romania)Cas Afumat60g(**Lapte** pasteurizat,culturi lactice selectionate, sare, cheag,contine **lapte** origine: Romania)Telemea de vaca 60g(**Lapte** pasteurizat,culturi lactice selectionate, sare, cheag,contine **lapte** origine: Romania),Slanina Afumata 50g(Slanina, Sare),Castraveti in **Otet** 50g(Castraveti, **Otet**,Zahar,Sare,Apa,**Mustar**),Gogosari in **Otet** 50g (**Otet**, Zahar, Sare, Apa, **Mustar**), Hrean conserva(Hrean, Apa , Zahar , **Otet**, Ulei de rapita, Antioxidanti, **Metabisulfit de sodiu**, **Mustar** 50g (Contine Gluten, Dioxid de sulf sau sulfiti, **Mustar**, Apa , Boabe de **mustar** alb, **Otet** din vin,Sare, Ulei Vegetal de floarea soarelui si condimente naturale cum ar fi Piper, Coriandru, Betacaroten si Usturoi), Masline Kalamata(Masline naturale, Apa, Sare de mare, Corectori de aciditate, Grisine cu **susan** (Faina de **grau**, seminte de **susan**, margarina,ulei de palmier, **lapte** , praf degresat, drojdie, zahar, dextroza, faina de malt de **orz**),Untura 30g, Ceapa Verde 20g

Valoarea Energetica: Kj:13130,2 Kcal: 3141,2, Grasimi: 258,4g, Zaharuri 6,97g, Carbohidrati: 39,2g, Acizi Grasi Saturati: 26,97g, Proteine: 182,8g,Sare 2g

Aditivi: Nitrit de sodiu (E250), Acid ascorbic (E300), Erithorbat de sodiu (E316), Nitrat de potasiu (E252), Glutamat monosodic (E621), Sorbat de potasiu (E202), Polifosfati (E452), Caragenan (E407), Ascorbat de sodiu (E301), Acid lactic (E270), Acid acetic (E260), Esteri (E472)

Alergeni: Cereale cu continut de gluten, Soia si produse derivate, Oua si produse derivate, Mustar si produse derivate

Pachetele de Primavara 250/100g

Legenda:

Produs congelat: ❄

Produs Alergen

Ingrediente:

Pachetele de legume*250g((Umplutura de legume 60%(Varza 35%,Morcov 9%,Paste vermiceli-amidon de porumb si apa,fasole verde 3%,ciuperci 2.1%,amidon de porumb,**ulei de soia**,ceapa 0.9%,zahar,sare,ghimbir 0.36%,usturoi 0.36%,**sos soia**(soia,**grau**,apa,sare,**ulei susan**,piper))aluat 40%,apa,faina de grau,sare)),Sos sweet chilly 50ml(zahar,apa,fulgi de chilly 19%,sare,usturoi,corector de aciditate,stabilizatori,colorant),Odk Piure 20ml(piure si suc de fructe concentrat 50%,zahar,suc de lamaie concentrat,agenti de ingrosare:pectina,seminte de guar,extract de morcov si coacaz negru,arone.conservanti)),ulei pentru prajit 30ml.

Valoarea Energetica: Kj: 1641,5 Kcal: 392,7, Grasimi: 5g, Zaharuri 5g, Carbohidrati: 132,47g, Acizi Grasi Saturati: 0g, Proteine: 15,1g,Sare 2,9g

Aditivi: Glutamat monosodic (E621), Acid acetic (E260), Guma Xantan (E415), Acesulfam de potasiu (E950), Aspartam (E951), Sorbat de potasiu (E202), Benzoat de sodiu (E211)

Alergeni:Cereale cu continut de glutem,Soia si produse derivate,Seminte de susan si produse derivate, Din produs decongelat

Somon de atlantic servit cu orez basmati,merisoare,seminte de pin 160/100g

Legenda:

Produs congelat: ❄

Produs Alergen

Ingrediente:

File Somon 160*g, Lamaie 150g ,Orez basmati 100g, Sos Teriyako 10ml((zahar,apa,vin,sulfiti, sos **Soia** (Apa,**boabe soia**,**grau**,**otet**,alcool etilic,zahar),sirop zahar caramelizat,melasa,amidon modificat, sare,**otet** din vin,arome,monosodiu glutamat,disodiu-5ribonucleotide,pudra de ghimbir), Merisoare 10g, Seminte de pin 5 g, Usturoi 5g,Ulei de floarea soarelui 10ml,Busuioc 2g, Patrunjel 1g,Sare,Piper

Valoarea Energetica: Kj: 2108,4 Kcal: 504,4, Grasimi: 26,83g, Zaharuri 12,64g, Carbohidrati:23,06g, Acizi Grasi Saturati: 1,35g, Proteine: 47,4g,Sare 1,75g

Aditivi: Glutamat monosodic (E621), Guma Xantan (E415), Caramel simplu (E150), Sorbat de potasiu (E202)

Alergeni:Soia si produse derivate, Seminte de susan si produse derivate,Peste si produse derivate, Din produs decongelat

Penne Quattro Formaggi cu Nuca 200/150/40g

Legenda:

Produs Alergen

Ingrediente:

Smantana Dulce 200ml (Smantana din **lapte** de vaca UHT si stabilizator caragenan, origine **lapte**: Franta), Penne Rigate 120g (Gris din **grau** dur, **ou** pasteurizat), **Ou**, Grana Padano 60g (Contine Lactoza) Branza cu pasta tare cu denumire de origine protejata (DOP), perioada de maturare minim 9 luni, minim 32% grasime raportata la substanta uscata, Apa 25ml), Branza cu mucegai 30g (**lapte** de vaca termizat, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai nobil), Emmentaler 20g (**Lapte** de vaca pasteurizat, cheag, sare), Mozzarella 20g (**Lapte** de vaca pasteurizat, fermenti lactici, sare), Miez de **nuca** 5g, Sare, Piper.

Valoarea Energetica: KJ: 6604,4 Kcal: 1580, Grasimi: 107,99g, Zaharuri 0,54g, Carbohidrati: 98,46g, Acizi Grasi Saturati: 20,08g, Proteine: 56,87g, Sare 3,9g

Aditivi: Lizozim (E1105), Acid lactic (E270), Adipat de diamidon acetilat (E1422), Mono/digliceride ale acizilor grasi (E471)

Alergeni: Cereale cu continut de gluten, Oua si produse derivate, Arahide si produse derivate.

Tagliatelle Bolognese 200/250/40g

Legenda:

Produs congelat: ❄

Produs Alergen

Ingrediente:

Sos Bolognese 200g ((carne de vita, (rosii decojite-contin: rosii, suc de rosi, acid citric, pasta de tomate (pasta de tomate 63% tip 36, apa, sare iodata 1%), morcov, ceapa, cimbru, rozmarin, vin rosu, foi de dafin, ulei de masline, busuioc)), Tagliatelle 120g (Gris din **grau** dur, **ou** pasteurizat), **Ou**, Grana Padano 50g (Contine Lactoza) Branza cu pasta tare cu denumire de origine protejata (DOP), perioada de maturare minim 9 luni, minim 32% grasime raportata la substanta uscata, Apa 25ml).

Valoarea Energetica: KJ: 5442,2 Kcal: 1302, Grasimi: 49,57g, Zaharuri 9,73g, Carbohidrati: 108,28g, Acizi Grasi Saturati: 17,74g, Proteine: 73,5g, Sare 1g

Aditivi: Acid citric (E330), Lizozim (E1105), Taninuri (E181)

Alergeni: Cereale cu continut de gluten, Lapte si produse derivate, Oua si produse derivate, Telina si produse derivate, Din produs decongelat.

Paste cu sos cremos de brânză și smântână-120/50g

Legenda:

Produs Alergen

Ingrediente:

Valoarea Energetica: Kj: 2917,6 Kcal: 698, Grasimi: 49,9g, Zaharuri 0,12g, Carbohidrati: 41,1g, Acizi Grasi Saturati: 12,16g, Proteine: 21,9g,Sare 0,004g

Aditivi: Adipat de diamidon acetilat (E1422), Mono/digliceride ale acizilor grasi (E471),Lizozim (1105)

Alergeni: Cereale cu continut de gluten,Lapte si produse derivate,Oua si produse derivate

Degetele de pui cu cartofi prajiti 120/200g

Legenda:

Produs Alergen

Produs congelat: ❄

Ingrediente:

Piept de pui*120g, Cartofi Pai congelati* 200g,Sare,Ulei de floarea soarelui 100ml(Pentru prajire),**Oua** 1 buc,**faina** 50g,Pesmet 50g(Faina de **grau**,sare,ulei vegetal(rapita),drojdii,turmeric,extract de paprica), **Maioneza** 40g(Contine: Oua,Dioxid de sulf sau sulfiti)Ulei de rapit 76%, Apa 8.2%, **Oua** 6.8%,**Otet** 4,7%, **Galbenus de ou** 3%,Zahar,Sare,Suc concentrat de lamaie,Antioxidant Calciu Disodic Edta, Colorant) Ketchup 20g,(extract de rosii148g/100g ketchup,**otet**,zahar,sare,extract de condimente si ierburi,contine **telina**)

Valoarea Energetica: Kj: 1663,64 Kcal: 398,9, Grasimi: 20,1,4g, Zaharuri 0g, Carbohidrati: 30,2,2g, Acizi Grasi Saturati: 22,1,4g, Proteine: 24,8g,Sare 2g

Aditivi: Acid Acetic (E260), Guma Xantan (E415),Etilen (E385),), Acid citric (E330), Glutamat monosodic (E621)

Alergeni:Cereale cu continut de gluten, Oua si produse derivate,Dioxid de sulf si sulfiti, Din produs decongelat.

Degetele de pui cu piure de cartofi 120/200g

Legenda:

Produs Alergen

Produs congelat: ❄

Ingrediente:

Piept de pui*120g, Piure de cartofi 200g((Cartofi,Unt 80% (Contine Lactoza),**Lapte**, Sare) , **Oua** 1 buc,**faina** 50g,Pesmet 50g(Faina de **grau**,sare,ulei vegetal(rapita),drojdii,turmeric,extract de paprica), **Maioneza** 40g(Contine: Oua,Dioxid de sulf sau sulfiti)Ulei de rapit 76%, Apa 8.2%, **Oua** 6.8%,**Otet** 4,7%, **Galbenus de ou** 3%,Zahar,Sare,Suc concentrat de lamaie,Antioxidant Calciu Disodic Edta, Colorant) Ketchup 20g,(extract de rosii148g/100g ketchup,**otet**,zahar,sare,extract de condimente si ierburi,contine **telina**)

Valoarea Energetica: Kj: 1251,3,64 Kcal: 299,35, Grasimi: 16,2,4g, Zaharuri 0,5g, Carbohidrati: 19,6g, Acizi Grasi Saturati: 8,9g, Proteine: 23,1g,Sare 2g

Aditivi: Acid Acetic (E260), Guma Xantan (E415),Etilen (E385),), Acid citric (E330), Glutamat monosodic (E621)

Alergeni:Cereale cu continut de gluten, Oua si produse derivate,Dioxid de sulf si sulfiti, Din produs decongelat.

Degetele de peste cartofi prajiti 120/200g

Legenda:

Produs Alergen

Produs congelat: ❄️

Ingrediente:

File Salau*120g, Cartofi Pai congelati* 200g,Sare,Ulei de floarea soarelui 100ml(Pentru prajire),**Oua** 1 buc,**faina** 50g,Pesmet 50g(Faina de **grau**,sare,ulei vegetal(rapita),drojdii,turmeric,extract de paprica), **Maioneza** 40g(Contine: Oua,Dioxid de sulf sau sulfiti)Ulei de rapit 76%, Apa 8.2%, **Oua** 6.8%,**Otet** 4,7%, **Galbenus de ou** 3%,Zahar,Sare,Suc concentrat de lamaie,Antioxidant Calciu Disodic Edta, Colorant) Ketchup 20g,(extract de rosii148g/100g ketchup,**otet**,zahar,sare,extract de condimente si ierburi,contine **telina**)

Valoarea Energetica: Kj: 1385,3 Kcal: 331,14, Grasimi: 18,6g, Zaharuri 0g, Carbohidrati: 30g, Acizi Grasi Saturati:15,8g, Proteine: 22g,Sare 0,5g

Aditivi: Acid ascorbic (E300),Lecitina (E322), Curcumina (E100), Caramel simplu (E150a), Betanina (E162), Pectine (E440)

Alergeni: Cereale cu continut de gluten,Lapte si produse derivate,Oua si produse derivate,Peste si produse derivate,Din produs decongelat

Degetele de peste cu piure de cartofi 120/200g

Legenda:

Produs Alergen

Produs congelat: ❄️

Ingrediente:

File Salau*120g, Piure de cartofi 200g((Cartofi,Unt 80% (Contine Lactoza),**Lapte**, Sare), **Oua** 1 buc, **faina** 50g,Pesmet 50g(Faina de **grau**,sare,ulei vegetal(rapita),drojdii,turmeric,extract de paprica), **Maioneza** 40g(Contine: Oua,Dioxid de sulf sau sulfiti)Ulei de rapit 76%, Apa 8.2%, **Oua** 6.8%,**Otet** 4,7%, **Galbenus de ou** 3%,Zahar,Sare,Suc concentrat de lamaie,Antioxidant Calciu Disodic Edta, Colorant) Ketchup 20g,(extract de rosii148g/100g ketchup, **otet**, zahar, sare, extract de condimente si ierburi,contine **telina**)

Valoarea Energetica: Kj: 992,7 Kcal: 270,5, Grasimi: 15,1g, Zaharuri 0g, Carbohidrati: 14,1g, Acizi Grasi Saturati:10,2g, Proteine: 21,9g,Sare 0,5g

Aditivi: Fara E-uri

Alergeni: Cereale cu continut de gluten,Lapte si produse derivate,Oua si produse derivate,Peste si produse derivate,Din produs decongelat

Piure de cartofi 200g

Legenda:

Produs Alergen

Ingrediente:

Piure de cartofi 200g((Cartofi,Unt 80% (Contine Lactoza),**Lapte**, Sare))

Valoarea Energetica: Kj: 730,58 Kcal: 174,78, Grasimi: 5,5g, Zaharuri 4,31g, Carbohidrati: 28,4g, Acizi Grasi Saturati: 6,08g, Proteine: 3,6g,Sare 1,33g

Aditivi: Nu contine E-uri

Alergeni:Lapte si produse derivate

Cartofi Prajiti 200g

Legenda:

Produs Alergen

Produs congelat: ❄

Ingrediente:

Cartofi Pai congelati* 200g,Sare,Ulei de floarea soarelui 100ml(Pentru prajire)

Valoarea Energetica: Kj: 2400,2 Kcal: 574,2, Grasimi: 30,6g, Zaharuri 0g, Carbohidrati: 68,4g, Acizi Grasi Saturati: 30,6g, Proteine: 7,2g,Sare 1g

Aditivi: Nu contine E-uri

Alergeni: Din produs decongelat

Clatite Brasovene servite cu branza dulce si stafide 100/50g

Legenda:

Produs Alergen

Ingrediente:

Branza de vaci 100g, (**Lapte** de vaca pasteurizat, culturi lactice selectate, contine lactoza din **lapte**), **Faina** 80g, **Lapte** 80ml, **oua** 1 buc, apa minerala, zahar, esente (Aroma, apa, agent de ingrosare, colorant, zahar caramelizat), stafide.

Valoarea Energetica: Kj: 2497 Kcal: 597,19, Grasimi: 27,45g, Zaharuri 23,6g, Carbohidrati: 52,13g, Acizi Grasi Saturati: 5,08g, Proteine: 8,76g, Sare 0,01g

Aditivi: Acid lactic (E270), Alfa-tocoferol (E307), Guma Xantan (E415), Sorbat de potasiu (E202), Acid citric (E330)

Alergeni: Cereale cu continut de gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Lapte si produse derivate, Oua si produse derivate

Clatite servite cu ciocolata 100/50g

Legenda:

Produs Alergen

Ingrediente:

Valoarea Energetica: Kj: 1086,8 Kcal: 260, Grasimi: 1,3g, Zaharuri 24,25g, Carbohidrati: 55,9g, Acizi Grasi Saturati: 0g, Proteine: 5,4g, Sare 0,001g

Aditivi: Acid lactic (E270), Alfa-tocoferol (E307), Guma Xantan (E415), Sorbat de potasiu (E202), Acid citric (E330), Lecitina (E322)

Alergeni: Cereale cu continut de gluten, Lapte si produse derivate, Oua si produse derivate

Clatite servite cu dulceata 100/50g

Legenda:

Produs Alergen

Ingrediente:

Dulceata 50g, (Afine,zahar,zeama de lamaie) ,**Faina** 80g,**Lapte** 80ml,**oua** 1 buc,apa minerala, zahar, esente(Aroma,apa,agent de ingrosare,colorant,zahar caramelizat),stafide.

Valoarea Energetica: Kj: 1002,8 Kcal: 239,7, Grasimi: 0,6g, Zaharuri 23,12g, Carbohidrati: 54,1g, Acizi Grasi Saturati: 0g, Proteine: 5,2g,Sare 0,001g

Aditivi: Acid lactic (E270), Alfa-tocoferol (E307), Guma Xantan (E415), Sorbat de potasiu (E202), Acid citric (E330), Benzoat de sodiu (E211)

Alergeni: Cereale cu continut de gluten,Lapte si produse derivate,Oua si produse derivate

Cheesecake servit cu dulceata de afine 100/80g

Legenda:

Produs Alergen

Ingrediente:

Crema de branza 100g(lapte integral,smantana,permeat din zer,sare,stabilizator(gluma de guar)acidifiant (acid citric), culturi lactice), dulceata de afine 80g(Afine,zahar,zeama de lamaie), zahar 25g, **smantana** 20g(**lapte** de vaca si culturi lactice),biscuiti popular 25 g(**faina de grau** 68%, zahar 7%, ulei de palmier 7%,zahar invertit,agenti de afanari(bicarbonat de amoniu/sodiu),sare iodata, proteaza,conservant),unt 10g(Unt 80% (Contine **Lactoza**),**Lapte**, Sare), Esente (Aroma, apa, agent de ingrosare,colorant,zahar caramelizat).

Valoarea Energetica: Kj: 2291,9 Kcal: 548,3, Grasimi: 13,5g, Zaharuri 50,68g, Carbohidrati: 92,6g, Acizi Grasi Saturati: 0,7g, Proteine: 12,6,Sare 0,002g

Aditivi: Acid lactic (E270), Alfa-tocoferol (E307), Guma Xantan (E415), Sorbat de potasiu (E202), Acid citric (E330), Benzoat de sodiu (E211),Carbonat feros (E505), Carbonati de sodiu (E500) Metabisulfit de sodiu, (E223)

Alergeni: Cereale cu continut de gluten,Lapte si produse derivate, Oua si produse derivate